

Jeg ønsker også å vise til deres egen reguleringsplan for ny åkra skoleområdet som går rundt kryssing av R v47.

Søk	Planinformasjon	Hjelp
Planident	2085	
Lovreferanse	Plan- og bygningsloven av 2008	
Saksår / sekvensnummer	2015 / 1558	
Plannavn	Åkra nye barneskole	
Type	Detaljregulering	
Status	Endelig vedtatt arealplan	
Ikrafttredelsesdato	31.10.2016	
Vertikalnivå	På grunnen/vannoverflaten	
Bestemmelser	Planbestemmelser både på kart og som egen tekst	
Forslagstiller	Offentlig	

#### Plandokumenter

	Dokumenttype	Dokument	Beskrivelse
<b>Gjeldende bestemmelser</b>	Gjeldende bestemmelser	<a href="#">2085-end1-planbestemmelser.pdf</a>	Endret som følge av planendring 2085-1
<b>Vedtaksdokumenter</b>	Vedtak	<a href="#">2085-htm1-saksprotokoll.pdf</a>	Hovedutvalgets vedtak fra 1 gangsbehandlingen
	Bestemmelser	<a href="#">2085-htm1-planbestemmelser.pdf</a>	Vedlagt 1 gangsbehandlingen
	Arealplankart	<a href="#">R2085-htm1.pdf</a>	Vedlagt 1 gangsbehandlingen
	Arealplankart	<a href="#">R2085-off1.pdf</a>	Plankart lagt ut til offentlig ettersyn etter 1 gangs
	Vedtak	<a href="#">2085-htm2-saksprotokoll.pdf</a>	Hovedutvalgets vedtak fra 2 gangsbehandlingen
	Bestemmelser	<a href="#">2085-htm2-planbestemmelser.pdf</a>	Vedlagt 2 gangsbehandlingen
	Arealplankart	<a href="#">R2085-htm2.pdf</a>	Vedlagt 2 gangsbehandlingen
	Vedtak	<a href="#">2085-kst-saksprotokoll.pdf</a>	Egengodkjenning
	Arealplankart	<a href="#">R2085-ved.pdf</a>	Reguleringsplanen slik kommunestyret har godkj
	Bestemmelser	<a href="#">2085-kst-planbestemmelser.pdf</a>	Bestemmelsene slik de ble vedtatt av kommunest
<b>Andre dokumenter</b>	Planbeskrivelse	<a href="#">2085-htm1-planbeskrivelse.pdf</a>	Vedlagt 1 gangsbehandlingen
	Planbeskrivelse	<a href="#">2085-htm2-planbeskrivelse.pdf</a>	Vedlat 2 gangsbehandlingen

#### Mindre endringer

Vedtaksdato	Saksår / sekvensnr	Saksnr info	Endringstype	Beskrivelse av endring	Myndighet	Dokumenter
17.08.2017	2017 / 2415	17/518	Bestemmelsene	Endring i bestem,melse 534	Delegert myndighet	<a href="#">Vedtak</a> <a href="#">Bestemmelser</a>
09.07.2018	2018 / 3153		Kun innhold	Flyttet gang- og sykkelveg o_GS3	Delegert myndighet	<a href="#">Vedtak</a> <a href="#">Arealplankart</a>

#### Dispensasjoner

Her er litt om saken som kommunen har skrevet selv. Denne vegen er en utfordring for alle på Åkra i flere sammenhenger. Og ny omkjøringsveg kommer jo ikke med det første dessverre.

Krysning av Fv. 47 og parallellveg til fylkesvegen Det som utgjør en stor del av utfordringen med tanke på tilrettelegging for myke trafikanter i forbindelse med planarbeidet er krysning av Fv. 47 sett sammen med parallellveien som går langs fylkesvegen fra kryss med Slettebøvegen i nord til rundkjøringen ved Stongvegen i sør. Denne er med på å skape et uoversiktlig trafikkbilde og er per i dag ikke tilrettelagt for myke trafikanter. I nord munner den ut i kryss med Fv. 47 og Slettebøvegen like sør for fotgjengerfeltet. Fra avstikkeren midt på Idrettsvegen må parallellvegen krysses i tillegg til fotgjengerfeltene over Fv. 47. Videre sørover ligger en fotgjengerovergang like nord for rundkjøringen som også fører til krysning av disse 2 vegene rett etter hverandre. Fotgjengerfeltene midt på strekningen er hyppig brukt av skoleelever fra både Åkra ungdomsskole og Åkrehamn videregående skole i forbindelse med blant annet friminutt og gym på idrettsanlegget. For øvrig nyttes alle fotgjengerfeltene av beboere fra Åkra øst som tar seg til idrettsanlegget via sykkel eller gange. I denne sammenheng påpekes det at det er per i dag og vil trolig ved gjennomføring av planforslaget bli enda flere brukere av idrettsanlegget. Det vises for øvrig til at det i forbindelse med planarbeidet ikke er tatt stilling til skolegrenser, og er dermed uvisst om skolen som bygges skal ta elever fra østsiden av fylkesvegen. Det er ingen tvil om at de beskrevne forhold ikke er gunstige slik situasjonen er per i dag. Likevel er det i forbindelse med planarbeidet vurdert å ikke løse problemet. Dette på bakgrunn av at det er komplisert å få til en god og helhetlig løsning uten å gjøre større tiltak, noe som ikke er funnet hensiktsmessig i forbindelse med foreliggende planforslag. Det vurderes at krysningspunkt over fylkesvegen og eventuelle tiltak på parallellvegen må tas i et større arbeid i forbindelse med planlegging av miljøgate gjennom sentrum av Åkra, som det for øvrig har vært snakk om i en lang årrekke uten at det er kommet noe lenger. Planlegging av en miljøgate avhenger nå av utfallet i forbindelse med den omstridte omkjøringsveien, som er sagt å skulle tas stilling til i departementet i løpet av høsten.

Best Regards,  
**Arne Ferkingstad**  
EnergyX

Call me: +47 930 13 367

# SYSCO

A solid and super skilled tech company specialized in the energy sector.

**SYSCO AS** | [www.sysco.no](http://www.sysco.no)

